
Egelundskolen søger lærer til dansk, engelsk og tysk i
udskolingen

Er du uddannet lærer? Kan du gøre en positiv forskel for eleverne i dansk, engelsk og tysk? 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Vi tilbyder en skole i rivende udvikling med fokus på både trivsel og faglighed.  
Dit skema består af dansk og engelsk på 5. årgang, hvor du har din base og primære team.
Derudover har du tysk og engelsk på 6. og 7. årgang.  
Egelundskolen er en mindre og overskuelig skole beliggende i et roligt område og med masser af
grønne arealer og fritidsfaciliteter omkring. Vi søger en lærer, der kan komplementere skolens
lærergruppe i forhold til den samlede fagrække. 
Vi tilbyder 

400 positive elever med meget forskellige baggrunde ●

en ambitiøs skole, hvor vi har høje forventninger til at udvikle skolen i samarbejde ●

et skolemiljø, hvor trivsel og læring følges ad ●

engagerede kolleger med et tæt sammenhold og interesse for hinanden ●

Chrome Books til alle elever i udskolingen ●

gode faciliteter samt udeområder der inviterer til sjov, leg og bevægelse ●

en skole i dejlige grønne omgivelser tæt på Vestskoven ●

en medlevende forældregruppe med gode ressourcer ●

en engageret og samarbejdende skolebestyrelse ●

erfarne og nytænkende kollegaer, som gerne vil samarbejde med dig, hjælpe dig godt i gang,

og være din sparring i hverdagen. 

●

Om os 
Vi er en velfungerende folkeskole med godt 400 elever og 50 medarbejdere. Vi er organiseret i
teams i indskoling (0. til 4. klassetrin) og udskoling (5. til 9. klassetrin). Lærere og pædagoger
arbejder i klasse-, årgangs- og afdelingsteam. 
På Egelundskolen arbejder vi ud fra værdierne; fællesskab, ansvar, trivsel og faglighed. 
Vi er i en proces, hvor vi sammen er ved at udvikle skolen på en række områder, og hvor vi lægger
vægt på et godt tillidsfuldt samarbejde og et godt arbejdsmiljø. 
I dagligdagen arbejder vi på, at alle føler sig værdsat og anerkendt ud fra devisen; 
”Vores skole, Vores ansvar”. 
Vi forventer at du 

er læreruddannet, engageret, har ambitioner og kan lide at undervise ●

har lyst til at indgå i et lærerkollegie, hvor det at tage ansvar i fællesskabet også er en stor del

af hverdagen 

●

møder elever, kollegaer og forældre med en anerkendende tilgang ●

har lyst til at gøre eleverne sprogligt nysgerrige blandt andet igennem en alsidig

sprogundervisning 

●

formår at skabe rammerne for en undervisning, hvor eleverne tør kaste sig ud i sproget ●

tager udgangspunkt i og ser ressourcer hos den enkelte elev ●

er relationelt stærk, en tydelig klasseleder, og ved at du har betydning for at eleverne lykkes

med læring 

●

drager omsorg for elevernes faglige udvikling og trivsel ●

er visionær og iderig, så du kan være med til at udvikle skolen i samarbejde med kollegaer og

ledelse 

●

vil arbejde med at udvikle dit fag og gøre undervisningen nærværende for eleverne. ●

Ansættelsesvilkår 
Ansættelse snarest muligt og senest 1. september 2025.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 

Frist:
05-08-2025

Kontaktperson:
Mette Hansen



Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Der indhentes børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelse. 
Kontakt 
Du er velkommen til at kontakte udskolingsleder Mette Hansen på tlf. 23 70 48 91 mail:
eoh@albertslund.dk eller skoleleder Flemming Hartmann 51 18 44 17 mail fht@albertslund.dk. 
Vi giver gerne en rundvisning, hvis det kan have interesse.  
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfrist tirsdag d. 5. august kl. 12.00. (Ansøgninger skal sendes via ’Ansøg’ funktionen i
opslaget). Samtaler afholdes løbende, dog senest onsdag d. 6. august fra kl. 14.00. 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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